PUBLICADO DOC 02/03/2010, PÁG. 096

EMENDA Nº 01 APRESENTADA EM PLENÁRIO AO PROJETO DE LEI Nº 0720/09
           Pela presente e na forma do Regimento Interno, REQUEIRO a SUPRESSÃO
do art. 7º do projeto de lei nº 0720/2009.
           Sala das Sessões,
           AURÉLIO MIGUEL
           Vereador